Periodo comprendido: 01 AL 31 DE JULIO DE 2016

Fecha de actualizacion:

VIATICOS

NOMBRE

CARGO

COMISION

CUOTA
DIARIA

VIATICOS

GASTOS DE
CAMINO

TOTAL
PAGADO

ALEJANDRA FELIX SALAZAR

DIRECTORA DE ENLACE
REGIONALY JURIDICO

EVENTO SPLASH DE LA
EDUCACION REALIZADO
EN CD. OBREGON,
SONORA, LOS DIAS 30 Y
31 DE JULIO DEL ANO
2016

$850

$400

$1,250

LUZ MARINA LOPEZ ALVARADO

JEFA DE DEPARTAMENTO
DE ESCUELAS OFICIALES

EVENTO SPLASH DE LA
EDUCACION REALIZADO
EN CD. OBREGON,
SONORA, LOS DIAS 30 Y
31 DE JULIO DEL ANO
2016

$850

$400

$1,250

MONICA YADIRA GRACIA
MACHICHE

AUXILIAR
ADMINISTRATIVA

EVENTO SPLASH DE LA
EDUCACION REALIZADO
EN CD. OBREGON,
SONORA, LOS DIAS 30 Y
31 DE JULIO DEL ANO
2016

$700

$300

$1,000




