VIÁTICOS

Periodo comprendido: 01 AL 31 DE JULIO DE 2016

Fecha de actualización:

NOMBRE	CARGO	COMISIÓN	CUOTA DIARIA		VIÁTICOS	GASTOS DE CAMINO	TOTAL PAGADO
ALEJANDRA FELIX SALAZAR	DIRECTORA DE ENLACE REGIONAL Y JURIDICO	EVENTO SPLASH DE LA EDUCACION REALIZADO EN CD. OBREGON, SONORA, LOS DIAS 30 Y 31 DE JULIO DEL AÑO 2016	1	1	\$850	\$400	\$1,250
LUZ MARINA LOPEZ ALVARADO	JEFA DE DEPARTAMENTO DE ESCUELAS OFICIALES	EVENTO SPLASH DE LA EDUCACION REALIZADO EN CD. OBREGON, SONORA, LOS DIAS 30 Y 31 DE JULIO DEL AÑO 2016	1	1	\$850	\$400	\$1,250
MONICA YADIRA GRACIA MACHICHE	AUXILIAR ADMINISTRATIVA	EVENTO SPLASH DE LA EDUCACION REALIZADO EN CD. OBREGON, SONORA, LOS DIAS 30 Y 31 DE JULIO DEL AÑO 2016	1	1	\$700	\$300	\$1,000